关于桂林电子科技大学第七届廉政文化艺术作品大赛获奖名单的公示

各学院：
由校纪委办公室/监察室、校团委主办，艺术与设计学院承办的第七届廉政文化艺术作品大赛已圆满结束，经组织评审，现将获奖名单公布如下：

	获奖等级
	作品名称
	作品类别
	学院
	学号
	姓名

	一等奖
	重重的拳与轻轻的脚
	平面设计类
	艺术与设计学院
	2200420113
	梅戈菡

	反腐反贪
	平面设计类
	北海校区设计与创意学院
	211604030323
	[bookmark: _GoBack]曾妙玲

	贪污效应
	平面设计类
	北海校区设计与创意学院
	221604010137
	吴佳凤

	爱廉说
	征文类
	外国语学院
	2200630104
	褚怡辰

	《陋室铭》
	书画类
	计算机与信息安全学院
	23032307038
	唐高峰

	二等奖
	龙腾廉韵 清途廉政
	平面设计类
	艺术与设计学院
	2200420133
	王杨恒

	廉洁
	平面设计类
	艺术与设计学院
	2200420220
	韦思思

	清廉执政
	平面设计类
	艺术与设计学院
	2200420124
	周彤

	清风廉韵
	平面设计类
	北海校区设计与创意学院
	221604040105
	徐晓莹

	为官清廉，勿贪勿占
	平面设计类
	北海校区设计与创意学院
	201604010215
	姚骞

	寻“清廉”足迹，守青春正气
	征文类
	商学院
	22052303016
	刘静

	拂人间清风，培廉政文化
	征文类
	商学院
	2300580209
	韦星钰

	钙
	视频类
	商学院
	2300510120
2300510123
2300510122
2300510121
	黄良玮
雷承积
蓝焕
黄明国

	清正在德，廉洁在志
	书画类
	艺术与设计学院
	2300440316
	尹蕊琪

	《陋室铭》
	书画类
	计算机与信息安全学院
	22032303111
	谢定洲

	三等奖
	清廉
	平面设计类
	艺术与设计学院
	2200420126
	顾卫

	一点就燃
	平面设计类
	艺术与设计学院
	2200420103
	戴娅

	獬豸护廉正风扬
	平面设计类
	北海校区海洋工程学院
	221601010126
	李铭材

	廉政畅想曲
	平面设计类
	艺术与设计学院
	2200420208
	黄湘茹

	清正廉洁
	平面设计类
	艺术与设计学院
	2200420108
	何小秋

	清廉如竹
	平面设计类
	艺术与设计学院
	2200420223
	谢采芹

	沁园春·清风
	征文类
	外国语学院
	2300610427
	刘承益

	随笔—历史中的廉洁之思
	征文类
	法学院/知识产权学院
	2200910434
	韦闫嵩

	清廉之风，桂电新篇
	征文类
	计算机与信息安全学院
	22032303117
	杨凤山

	念奴娇·思焦裕禄
	征文类
	电子工程与自动化学院
	2300810514
	李彦霖

	“黑”与“白”
	视频类
	艺术与设计学院
	2200430205
2200430208
2200430207
2200430203
	韩红
焦家兴
黄云霞
冯子怡

	莲因洁而尊，人因廉而正
	书画类
	马克思主义学院
	23112201028
	武晓茜

	廉·正
	书画类
	外国语学院
	2300610225
	黄泽明

	赞清廉时代
	书画类
	外国语学院
	2200610203
	邓涵玙

	廉政白泽
	书画类
	外国语学院
	2200610129
	王毅豪

	优秀奖
	贪污腐败止于心
	平面设计类
	艺术与设计学院
	2200420136
	钟奇林

	廉
	平面设计类
	艺术与设计学院
	2200420230
	金良宇

	清正廉洁
	平面设计类
	艺术与设计学院
	2200420203
	邓依玲

	奋进新征程，廉心向未来
	平面设计类
	北海校区设计与创意学院
	231604010117
	卢嘉玲

	廉政与中国剪纸
	平面设计类
	艺术与设计学院
	2200420115
	欧阳婷

	廉洁自律 反腐倡廉
	平面设计类
	艺术与设计学院
	2200420204
	韩楸

	廉洁自律映学海，反腐清风拂心田
	征文类
	商学院
	23052303028
	芮文倩

	集体利益大于个人
	视频类
	计算机与信息安全学院
	22032303023
22031303176
22032202031
	耿兆乾
倪光辉
王凯文

	竹杖歌
	书画类
	外国语学院
	2200630113
	秦明慧

优秀组织奖：计算机与信息安全学院、艺术与设计学院、商学院、外国语学院、北海校区。
如对以上获奖结果有异议，请以书面形式，并署真实姓名和单位，于2024年7月20日前向主办单位反映。
联系地址：活动中心406室团委办公室
联 系 人：梁老师
联系电话：0773-2328357

中共桂林电子科技大学纪律检查委员会
共青团桂林电子科技大学委员会
2024年7月18日